ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2017 года г. Владивосток № 60/13

Об установлении нормативов удельных расходов

топлива при производстве тепловой энергии

источниками тепловой энергии общества

с ограниченной ответственностью «Энергокомплекс»

на 2018 год

В соответствии с Федеральнымзаконом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ

«О теплоснабжении», на основании Положения о департаменте по тарифам

Приморского края, утвержденного постановлением Администрации

Приморского края от 6 августа 2007 года № 214-па «О переименовании

региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении

Положения о департаменте по тарифам Приморского края», решения правления

департамента по тарифам Приморского края от 08 ноября 2017 года № 60

департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить нормативы удельных расходов топлива при производстве

тепловой энергии источниками тепловой энергии общества с ограниченной

ответственностью «Энергокомплекс» на 2018 год согласноприложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу в установленном порядке.

Директор

департамента по тарифам

Приморского края х /^Ж//^/ Ъ.к. Малюшицкий

Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 08 ноября 2017 года№ 60/13

Нормативы

удельных расходов топлива при производстве тепловой

энергии источниками тепловой энергии общества

с ограниченной ответственностью «Энергокомплекс»

на 2018 год

№

п/п
Организация

Нормативы

удельныхрасходов

топлива на

отпущенную

тепловуюэнергию

на 2018 год,

кг у.т./Гкал

1.

ООО «Энергокомплекс»,

Приморскийкрай, Находинский

городскойокруг

-

1.1 мазут 182,87

Директор

департаментапо тарифам

Приморскогокрая В.А. Малюшицкий